
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МОЖАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

671432, Республика Бурятия, Еравнинский район, 

 с. Можайка, ул. Октябрьская, 11 

Тел./факс 8 (30135) 32-2-11 

 

Выписка из приказа № 630 

 

от 16 сентября 2023 года                                                                    по МБОУ «Можайская СОШ» 

«О назначении ответственного лица» 

 

В связи с введением аккредитационного мониторинга системы образования согласно приказу 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

24.04.2023 № 660/306/448 "Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством 

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования", п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить заместителя директора по НМР Ганжурову Д.С. ответственным лицом за 

аккредитационный мониторинг системы образования. 

2.  Данный приказ разместить на сайте школы в сети Интернет. Ответственный – Ганжурова 

Д.С. 

 

 


